
UCHWAŁA NR VIII/39/2024 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Gminy Lisewo do Europejskiego Korpusu Radnych. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), Rada Gminy Lisewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się Radnego Pana Mateusza Wyczyńskiego jako przedstawiciela Rady Gminy Lisewo do 
Europejskiego Korpusu Radnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Wojdyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADC77D92-05B4-4F6D-A980-4CFDC7079024. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/39/2024 RADY GMINY LISEWO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


